REQUERIMENTO à MESA para que

seja encaminhado ofício ao

Excelentíssimo Senhor TARCÍSIO DE

FREITAS Governador do Estado de São

Paulo solicitando um maior efetivo de

Policiais Militares, viaturas e

armamentos para a nossa cidade.

Senhor Presidente:

  REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário na

forma regimental, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo

Senhor TARCÍSIO DE FREITAS Governador do Estado de São

Paulo solicitando um maior efetivo de Policiais Militares, viaturas

e armamentos para a nossa cidade.

  Justifica-se a solicitação devido à onda crescente de

criminalidade no nosso município.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2023.

DRA TÂNIA JULIANO

VEREADORA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-30T13:23:47-0300